POWERSON蓄电池MF系列产品详细说明
产品名称 POWERSON蓄电池MF系列产品详细说明
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:POWERSON蓄电池
型号:MF系列
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

，免除电解液及气体漏出。特殊电解质配方，延长使用寿命，比一般电池循环寿命提升50%。任意位置
，任意行事均可安装使用，不受空间限制，方便安全。特殊格子体排列设计，精密的铸造技术，强化极
板耐腐蚀性。生产过程采用全自动化电脑生产线及C.C.D.S充放电检测系统，保证了产品一致性。低阻抗
设计，自放电性低，容量保持及存储时间在20℃下可达18个月以上。 POWERSON蓄电池性能特点1、
维护简单充电时电池内部产生的气体基本被吸收还原成电解液、基本没有电解液减少2、持液性高电解液
吸收地特殊的隔板中，保持不流动状态，所以即使倒下也可使用。（倒下超过90度以上不能使用）3、安
全性能优越由于极端过充电操作失误引起过多的气体时可以放出，防止电池的破裂。4、自放电极小用特
殊铅钙合金生产栅，把自放电控制在小。5、寿命长、经济性好电池的板栅采用耐腐蚀好的特种铅钙合金
，同时采用特殊隔板能保住电解液，再同时用强力压紧正板活性物质，防止脱落，所以是一种寿命长、
经济的电池。6、内阻小由于内阻小，大电流放电特性好。7、深放电后有优的恢复能力万一出现长期放
电，只要充分充电，基本不出现容量降低，很快可以恢复。
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（
mm）
长 宽 高 总高
6-GFM-7 12 7 2.0 151 65 94 101
6-GFM-17 17 4.3 180 77 167
6-GFM-24 24 6.6 165 125 175
6-GFM-38 38 10.0 197
6-GFM-65 17.6 350 166
6-GFM-100 100 26.0 407 173 210 236
6-GFM-120 120 30.6
6-GFM-150 150 42 483 170 239 240
6-GFM-200 200 55 522
POWERSON蓄电池优越性 1、维护简单充电时电池内部产生的气体基本被吸收还原成电解液、基本没
有电解液减少2、持液性高电解液吸收地特殊的隔板中，保持不流动状态，所以即使倒下也可使用。（倒
下超过90度以上不能使用）3、安全性能优越由于极端过充电操作失误引起过多的气体时可以放出，防止
电池的破裂。4、自放电极小用特殊铅钙合金生产栅，把自放电控制在小。5、寿命长、经济性好蓄电池